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NARUM FAST - pogotowie ratunkowe dla
odporności /"zakazany" uzdrawiający
probiotyk Narine 30 kps

Cena 52,50 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Vitaway LLC - Armenia

Opis produktu

POGOTOWIE RATUNKOWE DLA ODPORNOŚCI
Najmocniejszy i najszybciej działający produkt do stosowania we wszystkich nagłych i silnych dysfunkcjach jelitowych.

Narum Fast Caps 200 mg |30 kapsułek

Suplement diety

Narum Fast Caps w formie kapsułek służy do utrzymania składu i aktywności biologicznej normalnej mikroflory jelitowej u
dzieci i dorosłych.

Produkt jest wskazany:

jako wsparcie podczas i po antybiotykoterapii,
przy potrzebie uzupełnienia flory bakteryjnej jelit o bakterie Lactobacillus Acidophilus,
przy długotrwałym stresie.

Składniki:

Lactobacillus acidophilus Er-2 szczep 317/402 Narine,
metabiotyk Lactobacillus acidophilus Er-2 szczep 317/402 Narine,
otoczka kapsułki: substancja żelująca - guma gellan, substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza.

Zalecana porcja dzienna:

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 2-3 kapsułki 3 razy dziennie, 15-20 min przed posiłkiem,
Dzieci w wieku od 6 do 12 lat:1 kapsułka 3 razy dziennie, 15-20 min przed posiłkiem,
Dzieci w wieku od 3 do 6 lat 1 kapsułka 2 razy dziennie, 15-20 min przed posiłkiem.

 Skład zalecanej porcji dziennej:

 2 kapsułki 3 kapsułki 6 kapsułek 9 kapsułek
Lactobacillus acidophilus

Er-2 szczep 317/402,
Narine

3 x108 CFU* 4,5 x108 CFU* 9 x108 CFU* 13,5 x108 CFU*

Metabiotyk Lactobacillus
acidophilus Er-2 szczep

317/402 Narine

100 mg 150 mg 300 mg 450 mg

W jednej kapsułce znajduje się nie mniej niż 1,5 x 108 CFU* żywych bakterii.
*CFU – Colony Forming Unit – Jednostka do tworzenia kolonii bakteryjnych.

Czas przyjmowania:
Dla optymalnego efektu zaleca się przyjmować przez  5-6 tygodni.

Sposób użycia:
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Kapsułki należy przyjmować  15-20 minut przed posiłkami z ½ szklanki napoju o temperaturze pokojowej (najlepiej z mlekiem,
poza przypadkami nietolerancji produktów mlecznych). Można otworzyć kapsułkę i rozpuścić jej zawartość w napoju. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.  Suplement diety nie może być stosowany jako substytut

(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie spożywać przy nadwrażliwości na składniki produktu. Kobiety w ciąży i karmiące powinny
spożywać preparat po konsultacji z lekarzem.

Warunki przechowywania:
Przechowywać w chłodnym miejscu w temperaturze nie wyższej niż + 10 °C w sposób niedostępny dla małych dzieci. Tylko na

czas transportu  może być przechowywany w temperaturze pokojowej.
Technologia opakowania oraz specjalny proces produkcji gwarantuje zachowanie żywotności  bakterii probiotycznych oraz ich

odpowiedniej dawki w trakcie transportu poza warunkami chłodniczymi.

Najlepiej spożyć przed końcem:
Data na boku opakowania. Nie należy stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Masa netto: 6 g

 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE:

Probiotyk "Narine" jest wytwarzany przy użyciu czystej kultury bakterii kwasu mlekowego Lactobacillus, szczep nv Ер 317/402,
wyróżniony przez profesora L.А. Erzinkian w 1964 roku. Produkt nosi imię wnuczki profesora Narine. Długoterminowe badania

wykazały, że szczep jest hodowlą probiotyczną i różni się od innych kultur bakterii acidofilnych pod względem właściwości
kulturowych i morfofizjologicznych. Nowoczesne technologie farmaceutyczne pozwoliły na przeprowadzenie procesu liofilizacji

żywej kultury bakteryjnej i otrzymanie żywych bakterii "Narine".

Szczep użyty do produkcji probiotyku Narine jest nabywany w depozycie Centrum Drobnoustrojowego Akademii Nauk
Republiki Armenii i jest okresowo oczyszczany z możliwych mutacji we Włoszech, przy użyciu nowoczesnego sprzętu

technologicznego.

"Narine" ma wysoką aktywność kolonijną w przewodzie żołądkowo-jelitowym i złożone działanie przeciwzapalne, aktywuje
proces oczyszczania organizmu, neutralizuje toksyny i skutki uboczne żywności i substancji leczniczych, antybiotyków, ma

wysoką zdolność wytwarzania witamin, syntetyzuje do 70% witamin w organizmie, jest odporny na antybiotyki, chemoterapia i
antyseptyczne leki, wysoka aktywność przeciwdrobnoustrojowa i enzymatyczna wobec patogennych i oportunistycznych

mikroorganizmów.

"Narine" stymuluje produkcję własnego interferonu, który odgrywa decydującą rolę w ochronie antywirusowej i
przeciwnowotworowej, przywraca system odpornościowy organizmu, produkuje znaczną liczbę nieszkodliwych, ale silnych

antybiotyków w organizmie, w połączeniu z dowolnymi preparatami medycznymi i produktami spożywczymi, uwalnia enzymy,
które promują kompletne trawienie białek, tłuszczów i węglowodanów oraz asymilacja pierwiastków śladowych, produkuje

niezbędne aminokwasy, przywraca metabolizm, zwiększa zawartość hemoglobiny we krwi.

W wyniku licznych badań klinicznych ujawniono wysoką skuteczność preparatu „Narine” w profilaktyce dysbakteriozy jelitowej
i antybiotykoterapii. Zastosowanie tej metody jest patogenetycznie uzasadnione ze względu na wysoką antagonistyczną

aktywność preparatu "Narine" w stosunku do warunkowo patogennej mikroflory jelitowej.

Lactobacillus, szczep nv Ер 317/402 Narine normalizuje mikroflorę jelitową, przywraca florę beztlenową (pałeczki kwasu
mlekowego i bifidobakterie) w krótszym czasie, zwiększa aktywność normalnej Escherichia coli i potencjał antyoksydacyjny

organizmu, pomaga obniżyć poziom cholesterolu.

"Narine" jest wysoce skuteczny w kompleksowym leczeniu wątroby, nerek, trzustki, chorób krwiotwórczych (niedokrwistość),
alergicznych zmian skórnych (skazy, neurodermitów, łuszczycy, egzemy), narządów oddechowych (astma, zapalenie oskrzeli,

zapalenie płuc), układu moczowo-płciowego (zapalenie gruczołu krokowego, menopauza choroby ginekologiczne), narządy
ENT (zapalenie zatok, zapalenie migdałków, zapalenie ucha środkowego), zapalenie gruczołu mlekowego, cukrzyca,

parodontoza, jakiekolwiek ropne i zakaźne zapalenie. "Narine" działa jak naturalny antybiotyk. Jest stosowany w praktyce
chirurgicznej jako wsparcie leczenia ropienia pooperacyjnego, wszelkich ran, oparzeń, czyraków, infekcji pępowinowych u

noworodków. . Badania porównawcze wykazały, że pod względem szerokości i różnorodności "Narine" nie ma precedensu dla
uznania preparatów o pochodzeniu bakteryjnym. "Narine" jest również z powodzeniem stosowany w kosmetologii.

 "Narine" produkowany jest w 3 formach: tabletki, kapsułki i proszek

"Narine" w proszku może być używany do przygotowania kwaśnego mleka w domu. 

        

Probiotyk "NARINE"  w 2009 roku otrzymał II Medal Honoru. Miecznikow "Za przyczynianie się do wzmocnienia zdrowia
narodu" i Dyplom Europejskiego AEN P. Erlicha "Zdrowie jest najlepszym dobrem"."Narine" jest również częścią rosyjskiego
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programu "Healthy Nutrition - Health of the Nation".

OPIS PRODUKTU
  

Opinie (35)
Hubert

20 września 2018
Dlaczego tabletki 150 mg i 500 mg mają takie samo dawkowanie? Narine; jedne z nich to kapsułki drugie tabletki - jest to
tylko ich waga, zawartość probiotyku jest identyczna, tabletki mają wypełniacz aby obciążyć je i aby działały i rozkładały się w
żołądku. 
Eugeniusz

10 listopada 2018 

Stosowałem przez 5 tygodni. Moim zdaniem jest o wiele lepiej niż przed. Czuje się lepiej a skutków ubocznych nie odczuwam.
Pozdrawiam i życzę zdrowia. Narine; dziękujemy za opinię i życzymy zdrowia

Krzysztof

11 listopada 2018 

Zmagałem się z zaparciem przez kilka miesięcy. Teraz jak biorę NARINE już po 2-gim dniu wypróżniłem się bez problemów.
Jest rewelacyjny.

Marcin G

15 listopada 2018 

Przez ostatnie miesiące od ponad roku, posypało mi się zdrowie. Pod koniec roku 2017 i na początku 2018 brałem dużo
niesterydowych przeciwzapalnych na kręgosłup, Jak już się cieszyłem, że wyszedłem na prostą, to złapałem dwa kleszcze i od
czerwca zacząłem standardową kurację leczenia Boreliozy dwoma antybiotykami, miesiąc antybiotyk, miesiąc przerwy,
miesiąc antybiotyk. Miałem straszne problemy gastryczne od zeszłego roku, związane z przyjmowaniem dużych ilością leków
bardzo długo. Przetestowałem probiotyki w ilości chyba pięciu od tych za parenaście złotych do tych z naprawdę wyższej półki.
I po miesiącach testowania niestety za skuteczne uważam dwa preparaty SANPROBI IBS i NARINE. Narine wziąłem już dwa
opakowania, co prawda efekty nie są tak spektakularne jak mówią na YT i zachwalają na stronie, jednak swoje robi i robi
dobrze. Dziś kupuje następne parę opakowań dla siebie i żony. Poleciłem również koledze po leczeniu sterydami choroby
Leśniowskiego-Crohna. Polecam wszystkim, bo działa. Tylko niestety trzeba to stosować dłużej i wspomagać dietą bogatą w
kapustę kiszoną, kiszonki, kefiry. Gdyby ktoś miał doświadczenia z zakwaskami w saszetkach Narine i różnicą w porównaniu
do kapsułek, proszę o podzielenie się. Narine; polecamy robienie zsiadłego mleka Narine- to film na nasze jelita i mega siała
połączona z kapsułkami.

ANNA N.

17 listopada 2018 

BIORĘ NARINE OD 2 TYGODNI ZACZĘŁAM OD OCZYSZCZANIA CZYLI 4 KAPSUŁKI I 2 TABLETKI DZIENNIE -ZGAGA MINĘŁA JUŻ
PO 3 DNIACH ZAŻYWANIA PREPARATU, SAMOPOCZUCIE LEPSZE ALE WYRZUCIŁO MI HEMOROIDY NIE WIEM CZY TO PRZEZ
BRANIE NARINE CZY TO ZBIEG AKOLICZNOŚCI , ALE ZOBACZYMY. Narine; Narine przebadano na 10 tyś ludzi, brak skutków
ubocznych , jednak orgazm może zachowywać się różnie w trakcie oczyszczania.

Krzysztof Korzeniec

18 listopada 2018 

Jest super mój układ odpornościowy się wzmocnił nie łapie mnie przeziębienie już od dłuższego czasu czego nie mogłem
powiedzieć wcześniej. Właśnie zamawiam narine dla mojej żony a puźniejdla reszty mojej rodziny. Polecam. Narine;
dziękujemy za opinię :)

Lidia Suchecki

5 grudnia 2018 

Narine jest Super sprawa,trzeba Tylko regularnie brac ,schudlam 5 Kilo i to w szybkim czasie ,podalam dalej kolezanka i taki
sam efekt, Moim zdaniem lepszego probiotyku nie ma ,wydaje mi SIe jak ktos mial Problem ze zdrowiem to najpierw rözne
rzeczy sie z czlowiekiem dzieja tzn to co nie dobre to organizm wyrzuca a potem dopiero sie polepsza ,u Mine tak bylo,zreszta
Lata zakwaszony organizm to co sie dziwic ,dzisiaj juz zywnosci dobrej nie ma i dlatego sie nie bac tylko brac. Pozdrawiam i
zycze szybkiego powrotu do zdrowia Narine; Dziekujemy za opinię i życzymy zdrowia

Maciek

8 grudnia 2018 

wygenerowano w programie shopGold



 

Na poczatku (przed zakupem) sam pytalem o opinie na temat Narine. Teraz moge napisac sam. Bralem ok. 5 opakowan
kapsulek. Wczesniej mialem duze problemy z trawieniem/nietolerancja roznch produktow (trwalo to od ponad 2 lat).
Probowalem roznych rzeczy i niektore pomagaly doraznie, inne wcale. Nawet jesli bede jak najbardziej ostrozny w swoich
ocenach, to Narine mi ZDECYDOWANIE MI POMOGLO duzo bardziej niz wszystkie inne specyfiki. Nie czuje sie calkiem zdrowy,
bo chyba tak sie nie da po miesiacu ale jak powiem, ze mysle ze wszystko poprawilo sie o ok. 50%. Wiem, ze odpudowanie
floury bakteriowej troche trwa, takze mam w planach kupic jeszcze wiecej. Takze cokolwiek by Ci nie dolegalo, wolalbym
najpierw sprobowac NARINE niz jakiekolwiek inne specyfiki z apetki z lub bez recepty czy jakichs sklepow ziolowych. A... znam
osobe z Armenii i ten produkt jest tam znany i ceniony, glownie pod postacia kefiru. Narine; życzymy zdrowia i dziękujemy za
opinię

ANNA N

12 grudnia 2018 

Wypowiadałam się już na początku stosowania ,,Narine,, mój wpis z 17 XI 2018 r , teraz jestem na etapie brania kapsułek ,,
Narimax Forte,, i chcę się podzielić moimi spostrzeżeniami, Preparat naprawdę działa w czasie zażywania wystąpiły u mnie też
stany chorobowe , które wcześniej były normą chore ucho, częste infekcje górnych dróg oddechowych, które trwały bardzo
krótko -ból ucha 1 dzień ,kiedy zaczęło mnie pobolewać gardło pomyślałam , że zastosuję ten proszek ,, Zsiadłe mleko,,
zażyłam go bezpośrednio z saszetki tak jak jest w ulotce i po około 30 minutach o bólu gardła zapomniałam , Nadal zażywam
ten preparat , a kaszel jako pozostałość infekcji po 2 dniach zaczął się odrywać. Chcę powiedzieć , że nie stosuję innych
preparatów tylko ,, Narine,, Życzę wszystkim dużo zdrowia. Narine; dziękujemy za opinię

Dorota

31 grudnia 2018 

Podaje Narine mojej 2,5 letniej corce juz ok 3 miesiace, po 1 kapsulce dziennie. Wczesniej robila kupki twarde jak.kamien. bala
sie nocniczka. Dzis kupki sa uregulowane, I sa takie jakie powinny byc. Probowalam wczesniej apteczntch probiotykow,
lactulose I nic nie pomagalo. Naprawde polecam!

Ewa

31 grudnia 2018 

Daje Narine mojemu ojcu, brzuch przestal boleć i cukier zanika - polecam.

Alojzy Bąbel

5 stycznia 2019 

Na opakowaniu jest napisane czas kuracji 2-6 tygodni tu widnieje kuracja 5-6 tygodni chodzi o większe zużycie towaru i
jeszcze, jeśli szczepy te utrzymują się przez dwa tygodnie w jelitach to po kuracji wystarczy przyjmować powiedzmy 1
kapsułkę co dwa tygodnie czy ja dobrze rozumuje czy błądzę ? Narine; gdybyśmy nie produkowali adrenaliny w czasie steru,
która niszczy naszą florę jak płyn do WC i spożywali pożywnie bez GMO, glifosatu oraz pestycydów - wtedy po zasiedleniu
można by tak robić. :)

Gosia

25 stycznia 2019
Czy producent moze się wypowiedzieć na temat tych skutków ubocznych? Czy to efekt oczyszczanie i powinno byc lepiej? Czy
niektóre osoby mogą to źle tolerować? Trochę szkoda wyrzucac pieniądze gdyby miało byc się takim przypadkiem..... Narine;
skutki uboczne w przypadku probiotyku praktycznie nie istnieją. Skutek oczyszczania organizmu to może być luźniejsza kupa
przez kilka dni i to tyle. 
Edyta

9 lutego 2019 

Witam! Kupiłam u Was kapsułki "Narine " , tak zachwalane w internecie, w ilości 4 opakowań, na próbę. Byłam przez 4 lata na
antybiotykoterapii, stosowałam wiele suplementów diety, w tym różnego rodzaju probiotyki. W aptekach, panie farmaceutki
powtarzały, jak mantrę, że trzeba brać probiotyki, conajmniej przez 6 miesięcy. Od lekarza wiem , że flora bakteryjna po
ostatnim antybiotyku, odtwarza się i 4 lata. Cierpię też na alergię pokarmową. Chciałam więc ,wypróbować "Narine ".
Zażywałam 3 × 2 kapsułki dziennie. Poprawę zaczęłam zauważać już w 4 dniu, a potem było tylko lepiej. Skóra zaczęła się
oczyszczać, reakcje alergiczne przestały się pojawiać. Wiem że jest to długi proces i 4 opakowania, to za mało , więc decyduję
się na dłuższą kurację Narine, bo wiem, że DZIAŁA REWELACYJNIE. Pozdrawiam serdecznie Edyta Węgrzyniak :-) Narine;
Cieszymy się i życzymy dużo zdrowia

HONORATA

10 lutego 2019 

Witam,Zakupiłam niedawno NARINE oraz NARIMAX PLUS chciałabym się dowiedzieć czym różnią się te dwa preparaty? Ja biorę
oraz 17 i 14 letni synowie.U mnie i starszego syna nic niepożądanego się nie dzieje ale młodszy syn skarży się na bóle
brzucha. Narine; Bule brzucha nie są możliwe z powodu probiotyków, prosże zastanowić się nad innymi przyczynami-
pasożyty, grzyby, pożywienie- preparaty różnią się składem, pod każdym produktem oraz na każdej ulotce podane są
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probiotyki, zawsze zaczynamy od czystego Narine i kończymy Plusem- Powodzenia Myślałam że to zbieg okoliczności ale gdy
zaprzestałam mu podawać narine bóle minęły a gdy znowu wprowadziłam bóle się znowu pojawiły.Czy wiecie może co może
być tego przyczyną?

Magdalena

10 lutego 2019 

Kupiłam Narine w kapsułkach i saszetkach i zaczęłam eksperymentować z dziećmi. Zaczęło się od robienia inhalacji przy
pomocy 1 kapsułki wymieszanej z solą fizjologiczną w kieliszku, przy okazji kilka kropel przez inhalacją kładąc dziecko i
wpuszczając do nosa to niesamowita siła na każde przeziębienie i katar u dzieci. Jednak okazało się największą siłą jak jedno z
dzieci powróciło z przedszkola i w związku z epidemią ''żygaczki'' zwymiotowało - podałam mu 1 saszetkę i tyle było epidemii.
Polecam tą siłę każdemu kto ma małe dzieci. Nie bójcie się w razie potrzeby podać większej ilości. Narine ; dziękujemy za
opinię

Mariola Grzelecka

16 lutego 2019 

Kupiłam Narine w tabletkach i kapsułkach,zaczęłam brać samą,potem podałam mojej mamie.Ja miałam takie objawy-
zwiększone wypróżnianie nawet kilka razy w ciągu dnia i zwiększone prykanie.Nareszcie zaczęło mi się odbijać po
jedzeniu,więc najpewno jest poprawa,ale mam jakiś dziwny zapach moczu i muszę natychmiast go oddac,jak mi się
zachce.Czy to jest oczyszczanie cz y może zapalenie pęcherza? Narine; Organizm wyrzuca Candidę, grzyby, pleśnie i inne
niepotrzebne produkty przemiany materii. Proszę spożywać dużo wody dobrej jakości nie z Pet, powinno to po kilku kilkunastu
dniach wrócić do normalności. Powodzenia.

dziadkowie

18 lutego 2019 

Witam wszystkich chcę się podzielić moimi spostrzeżeniami z Narine. Przypadkowo odkryłem ten probiotyk w internecie, wraz
z filmikiem. Postanowiłem od razu zamówić 5 opakowań, ponieważ mamy w rodzinie chore wnuczki. Chcieliśmy pomóc tym
dzieciom i wypróbować ten lek. Po zastosowaniu systematycznym u wnuczki ktora miała nieustanne kolki, kolki zupełnie
zniknęły i wnuczka jest mniej marudna i ładniej przesypia nocki. I mimo to stosujemy dalej Narine wierząc że pomaga w
rozwoju dziecka. Jeśli chodzi o 2 wnuczkę ma o wiele poważniejszą chorobę, gdzie przez dłuższy czas podawany ten lek , stan
dziecka się poprawia, i jak dobrzy dziadkowie zakupiliśmy następną partię. Po 4 miesiącach stosowania, stan dzieci
systematycznie się poprawia. Dlatego polecamy go wszystkim tym którym zależy na zdrowiu ich dzieci. Poleciliśmy też ten lek
znajomej młodej mamie. Z tego co mówiła jest też zadowolona i będzie stosować dalej. Chcemy podziękować wszystkim za
udostępniene nam tego leku. Pozdrawiają dziadkowie. Narine; Dziękujemy i życzymy dużo zdrowia

Ilona

11 marca 2019 

Mam pytanie czy jakiś produkt Narine pomoże przy leczeniu alergii pokarmowej w połączeniu z cerą trądzikową. Narine;
Alergie to najczęściej problemy z trawieniem i jelitami, a Narine działa przede wszystkim w jelitach. Jednak wpływ na alergie
mają jeszcze pasożyty, pszenica i toksyny, proszę o tym nie zapominać.

Angelika

14 marca 2019 

Moja corka skarżyła sie na silne pieczenie w miejscu intymnym,wiec wybrałam sie do Doktora który zrobił wymas i zalecił
antybiotyk. Moja 4 letnia córka miała PACIORKOWCA grA Po 4 miesiącach od zażycia antybiotyku Bol powrócił i nieprzespane
noce,nie chciałam podawać córce ponownie antybiotyku wiec zakupiłam NARINE. No i jestem w szoku bo jak ręka odjoł, còrka
sie nie skarży a dopiero zużyliśmy jedno opakowanie NARINE , zakupiłam więcej i będę kontynuować POLECAM

Małgorzata

14 marca 2019 

Witam. Czy ten probiotyk moze byc stosowany u osob z całkowitą nietolerancja mleka i wszystkich jego pochodnych? Narine;
mogą wystąpić objawy nietolerancji.

Bożena

22 marca 2019 

Czy ten probiotyk można stosować dla dziecka 3,5 roku .Ma atopowe zapalenie skóry od urodzenia. Ma całkowitą nietoleracje
mleka i wszystkich jego pochodnych produktów..Na skórze występują plamy ktore smarujemy maściami z różnym skutkiem..
Narine: można jednak jak każdy produkt wprowadzamy powoli i stopniowo obserwując reakcje dziecka. Powodzenia

Ikabe

6 kwietnia 2019 
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Witam, zrobilam juz jedna kuracje Narine bo mam dysbioze jelit I bardzo zaczelo mi wyrzucac pryszcze. Dodam, ze sie
odrobaczalam przez 6 tygodni. Teraz za kupilam ponownie I chce wyprobowac bo ponoc moje wezly limfatyczne sa
zblokowane toksynami. Zaczelam robic tez lewatywy z jedna kapsulka zeby przyspieszyc proces oczyszczania. Narazie nie
widze jakies zmiany na lepsze ale moze to kwestia czasu. Narine; Lewatywy w Rosji robi sie z minimalnie najmniejszą ilością
płynu tak aby wprowadzić bakterie i nie doprowadzić do wypróżnienia, W czasie oczyszczania organizmu moze dochodzić do
różnych reakcji zewnętrznych, zalecam zaprzestania na jakiś czas i wznowienie po ustaniu problemów- teoretycznie tak
powinniśmy tak zrobić, praktycznie decyzja jest po stronie każdego z nas, to tylko naturalny skład w 100%. Powodzenia

Marta

11 kwietnia 2019 

Czy można brać Narine przy karmieniu piersią? Córeczka ma pół roku. Narine; W Rosji można podawać od 1 dnia życia dla
dzieci i kobiet w ciąży. W Unii Europejskiej Nie;)

Marta

15 kwietnia 2019 

Kurcze za wiele mi to nie wyjaśnia. Czy mogę prosić bardziej konkretnie? Narine: Prosimy o kontakt meilowy na
sklep@narine.pl

Maciej

22 kwietnia 2019 

WItam, Czym sie różni kapsułka od tabletki narine ? Pozdrawiam Narine; Kapsułki rozkładają się w jelitach, a tabletki w
żołądku :)

Agnieszka Szumska

3 maja 2019 

Od urodzenia mam duze problemy z calym ukladem trawiennym. chodzenie do toalety bylo zawsze dla mnie tortura, poniewaz
czasem po tygodniu niewyprozniania sie bylo to bardzo bolesne... mimo iz jadlam 2-4 jablek dziennie, sliwki suszone i
naprawde ogromna liczbe warzyw.... nic nigdy nie pomagalo. Otreby nie zdzialaly nic... 2 lata temu przestalam jesc mieso i juz
po tygodniu zauwazylam ogromna roznice w zachowaniu mojego brzucha.... do toaletki zaczelam chodzic codziennie lub
czasem co dwa dni.... pare miesiecy temu zamowilam kuracje narine by zobaczyc czy naprawde cos w tym jest........ no i
okazalo sie, ze to nie jest sciema.....pierwsze 2 dni nie bylo roznicy, co jest normalne......... od trzeciego dnia zaczely sie
zmiany, chodailam do toalety 3 razy dziennie.... moj zawsze spuchniety brzuch zaczal opadac.... Nie schudlam ani grama ale
zgubilam 1 rozmiar ciuchow... wszyscy zauwazyli roznice.... Po 6 tyg kuracji przyszla przerwa..... ... 6 tydzien byl najgorszy....
od wczoraj biore na nowo Narine i juz czuje roznice... polecam

MonikA

6 maja 2019 

Jak uzywac zakwasek? Miszkam w kraju gdzie Kazde mleko jest pasteryzowane I homogenizowane wiec nie Wiem czy da sie
zrobic. Ewentualnie nyslalam zeby proszek rozpuscic w wodzie I plukac sobie pochwe bo mam nawracajace infekcje Narine;
mleko służy tylko do namnożenia probiotyku, proszę użyć pasteryzowanego i koniecznie przegotować, dopochwowo bierzemy
kapsułkę Narine czystego, mieszamy z małą ilością ciepłej wody i irygatorem wprowadzamy na noc do pochwy przez 10-15
dni, koniecznie w tym czasie przyjmujemy Narine doustnie. Polecam

Katarzyna

9 maja 2019 

Jaką formę narine użyć aby pozbyć się grzybów candida? Narine; Polecamy całą kurację dostępną na stronie, daje najlepsze
efekty :)

Zdzisława

21 maja 2019 

Bardzo dziękuję za expresową przesyłkę oraz rozmowę z Panem z działu obsługi . Sklep wywiązał się z obietnicy ,a ja jestem
wdzięczna za tak satysfakcjonujące rozwiązanie mojego problemu.Ten sklep jak i jego produkty polecam szczerze. Mnie
pomagają dlatego zamówiłam następną partię ( chyba czwartą) razem z Narine + mumio. Ponieważ mam kłopoty z żołądkiem
więc teraz będę zażywać kapsułki *plus tabletki. To fajnie .że ludzie w opiniach piszą jak co zażywać. Nie mam FB więc
korzystam z tych rad. Jeszcze raz dziękuję i życzę wielu zadowolonych klientów.

Mariusz

28 maja 2019 

Zakupiłem we wrześniu 2018r, , ale nie mogłem ich uzywać. Dopiero teraz moge zaczac je zazywać, ale przeleżaly one w

wygenerowano w programie shopGold



 

temperaturze pokojowej. Czy moge je stosowac pomimo tak długiego czasu w temp pokojowej? Teraz juz w lodowce. Narine;
Mogły stracić nieco na swojej mocy, jednak bez obawy proszę stosować.

Grzesiek

3 czerwca 2019 

Mam pytanie, czy w książce jest opisane jak przygotować roztwór do zakraplania nosa, a jak nie to jaka ilość wody z solą na
jedną kapsułke i jak często zakraplać? 1 fiolka wody do inhalacji na 1 kapsułkę czystego Narine

Ania

16 czerwca 2019 

Dzień dobry, czy z kapsułek Narine można zrobić kwaśne mleko na tej samej zasadzie co z saszetek Narine? Narine - można
ale szkoda pieniędzy, wyjdą drożej niż saszetki zsiadłe mleko- trzeba 10 kapsułek na 1 saszetkę

Rafał

30 czerwca 2019

Witam. Mam pytanie - miałem znaczną dysbiozę jelit, zaczęła pojawiać się też candida, ale w wyniku stosowania różnych
probiotyków przez okres kilku miesięcy plus dieta, stan jelit znacznie się poprawił, choć nadal odczuwam różnego rodzaju
dolegliwości jelitowe. Zastanawiam się nad kuracją Narine - czy jest sens aby zastosować ten probiotyk w mojej sytuacji, skoro
w wyniku stosowania innych probiotyków jest znaczna poprawa (jeśli tak, to co Państwo polecicie?), czy może nadal dalej
stosować inne probiotyki aż do skutku? Dziękuję bardzo. Narine; To już Pani decyzja, czy zechce Pani stosować nasz produkt
czy nie :) Polecamy czyste Narine w kapsułkach, lub jeszcze lepiej Narine plus Mumio, aby szybciej poprawić stan zdrowia.
Powodzenia. 
Edyta

9 lipca 2019 

Czy w ciąży mogę zażywać zielone narine? Narine; nie ma żadnych przeciwskazań to probiotyki - tylko dla zdrowia dziecka i
mamy :) Powodzenia
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